

Yhtymähallitus

28.04.2020

KOKOUSKUTSU

AIKA 28.04.2020 klo 17:00

PAIKKA Vihdin kunnanvirasto, koulutusluokka 1.krs, Asemantie 30 B, Nummela

KÄSITELTÄVÄT ASIAT

Asia	Otsikko	Sivu
46	Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus	3
47	Pöytäkirjantarkastajien valinta	4
48	Karviaisen ajankohtaiset asiat	5
49	Katsaus talouteen ja toimintaan kaudelta 1.1.-31.3.2020	6
50	Perhetyön uudistaminen Karviaisen alueella	7
51	Lastensuojelun avohuollon tukitoimien kilpailutus	9
52	Lastensuojelun perhehoidon palkkioiden vahvistaminen	11
53	Henkilökohtaisen avustajatoiminnan kilpailutus	12
54	Oikaisuvaatimus tekstiilivuokrauspalvelun hankintapäätökseen	14
55	Länsi-Uudenmaan sotekeskuksen valmistelu	16
56	Vieraskuntalaisten laskutus sekä tapaturma- ja liikennevakuutuspotilaiden hoidon laskutus vuonna 2020, käyntihintojen vahvistaminen	22
57	Viranhaltijapäätökset	24
58	Ilmoitusasiat	25

Timo Palenius
Puheenjohtaja

Yhtymähallitus

28.04.2020

OSALLISTUJAT

	Nimi	Tehtävä	Lisätiedot
LÄSNÄ	Palenius Timo Malmgren Varpu-Leena Jakka Raine Jokinen Niina Pihlaja Kristiina Rastas Kari Sintonen Risto Uusitalo Arja	puheenjohtaja varapuheenjohtaja jäsen jäsen jäsen jäsen jäsen jäsen	
MUU	Nordberg Noora Sihvonen Maarit Aitkoski Eero Hatanpää Kirsi Laakso Sirpa Purhonen Mikko Roinisto Marketta Soivuori Arja Turunen Timo Höglund Satu	Vihdin kunnan hallintojohtaja Karkkilan vt.konsernijohtaja hallinto- ja talouspäällikkö vs. palvelulinjajohtaja henkilöstöpäällikkö johtava ylilääkäri palvelulinjajohtaja palvelulinjajohtaja kuntayhtymän johtaja sihteeri	

Yhtymähallitus

28.04.2020

46**Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**

Yhtymähallitus

Yhtymähallituksen kokous on päätösvaltainen, kun saapuvilla on enemmän kuin puolet yhtymähallituksen jäsenistä.

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.

Päätös:

Yhtymähallitus

28.04.2020

47**Pöytäkirjantarkastajien valinta**

Yhtymähallitus

Yhtymähallituksen pöytäkirjan tarkastaa kaksi sitä varten valittua jäsentä vuorollaan.

Tarkastusvuorossa ovat Varpu-Leena Malmgren ja Raine Jakka.

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

Yhtymähallitus valitsee kaksi pöytäkirjantarkastajaa.

Päätös:

Yhtymähallitus

28.04.2020

48

Karviaisen ajankohtaiset asiat

Yhtymähallitus

Kuntayhtymän johtaja ja linjajohtajat sekä päälliköt esittelevät yhtymähallitukselle Karviaisen ajankohtaiset asiat.

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

Yhtymähallitus merkitsee tietoonsa saatetuksi Karviaisen ajankohtaiset asiat.

Päätös:

49

Katsaus talouteen ja toimintaan kaudelta 1.1.-31.3.2020

33/02.02/2019

Yhtymähallitus

Perusturvakuntayhtymä Karviaisen osavuositarkastus toiminnasta ja taloudesta on laadittu ajalta 1.1.–31.3.2020. Osavuositarkastus perustuu maaliskuun 2020 tietoihin. Osavuositarkastus sisältää lyhyen arvioinnin toiminnasta ja taloudesta ja kustannukset kolmelta ensimmäiseltä kuukaudelta tuoteryhmittäin, tuotteittain ja toimipisteittäin. Osavuositarkastuksen tavoitteena on kuvata suuntaa antavasti kuluvan vuoden talouden ja toiminnan kehittymistä.

Osavuositarkastus jaetaan pöydälle kokouksessa.

Valmistelijat:

Eero Aitkoski, Pirjo Tallgren, Marketta Roinisto, Arja Soivuori, Mikko Purhonen, Kirsi Hatanpää, Tommi Sulander, Timo Turunen

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

Yhtymähallitus merkitsee tiedoksi tarkastuksen toimintaan ja talouteen ajalta 1.1.-31.3.2020 ja lähettää laaditun tarkastuksen jäsenkunnille.

Päätös:

50

Perhetyön uudistaminen Karviaisen alueella

11/05.02.06/2009

Yhtymähallitus

Erityistä tukea tarvitsevien perheiden ja lastensuojelun avohuollon tukitoimien piirissä olevien perheiden oikeudesta kotipalveluun, perhetyöhön ja tehostettuun perhetyöhön säädetään sosiaalihuoltolaissa (1301/2014, 18 §, 19 §) ja lastensuojelulaissa (417/2007, 34 §, 36 §) Ptky Karviaisissa edellä mainittujen säädösten mukaista, perheissä tehtävää työtä ovat toteuttaneet kolmen perhetyöntekijän lisäksi neljä lapsiperheiden kotipalvelutyöntekijää. Perheiden kotona tehtävään ohjaukseen ja neuvontaan ovat osallistuneet myös lastensuojelun avohuollon ja muun perhesosiaalityön sosiaaliohjaajat, joita perheiden palvelulinjalla on yhteensä kahdeksan.

Ptky Karvaisen perhepalveluissa perheisiin tehtävää työskentelyä on toteutettu omana toimintana arkipäivisin virka-aikana ja työajan liukuman puitteissa. Työajan liukuma on arkisin klo 7:00-18:00 välisen aikana. Perhetyötä ja tehostettua perhetyötä ei ole pystytty tuottamaan nykyisillä resursseilla omana toimintana riittävästi. Työtä on hankittu ostopalveluna täydentämään omaa toimintaa. Kaikki iltaisin ja viikonloppuisin toteutettava perhetyö ja tehostettu perhetyö on hankittu ostopalveluna.

Perhetyön ja tehostetun perhetyön ostopalvelua myönnettiin vuonna 2019 yhteensä 64:lle perheelle. Ostetun perhetyön kustannukset olivat noin 420 000 €. Tammi-helmikuun 2020 aikana perhetyötä ja tehostettua perhetyötä ostettiin yhteensä 724 h ja tämän ostopalvelun kustannus vastaavalla ajalla oli noin 62 000 €. Ostopalveluna toteutetun perhetyön tunnit vastaavat omana työnä kolmen työntekijän työpanosta.

Oman perhetyön uudistamisessa on kotiin tehtävää työtä pystyttävä tarjoamaan myös epätyypillisinä työaikoina eli iltaisin ja viikonloppuisin. Tämä on edellytys sille, että ostopalveluista voidaan luopua. Muutos nykyisestä virka-aikana liukuman puitteissa toteutettavasta työstä epätyypilliseen työaikaan edellyttää YT-neuvotteluja sen henkilöstön kanssa, jota muutos koskee.

Perhetyön uudistamisen tavoitteena on perhetyön ja tehostetun perhetyön ostopalveluista luopuminen vuoden 2020 loppuun mennessä. Välillisenä tavoitteena on myös muun ostopalvelun väheneminen, kun perheen tarvitsemaa tukea arvioidaan ja tuotetaan omana toimintana.

Kolmen perheiden kanssa työskentelevän työntekijän palkkauskustannukset sivukuluineen ovat noin 134 000 €/vuosi. Palkkauskustannus on laskettu kolmen virkavastuisen sosiaaliohjaajan keskimääräisen palkkauskustannuksen mukaisena. Tällä resurssillisäyksellä sekä oman toiminnan muutoksella luovutaan ostopalvelusta, jonka kokonaissumma vuonna 2019 oli n. 420 000 €.

Valmistelijat: Marketta Roinisto, Kirsi Hatanpää, Janica Laaksonen

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

Esitetään yhtymähallitukselle hyväksyttäväksi perhetyön uudistaminen niin, että:

- 1) kotiin tehtävää lapsiperheiden kotipalvelua, perhetyötä ja tehostettua perhetyötä tekevien työaika muutetaan nykyisestä epätyypilliseen yleistyöaikaan
- 2) palkataan kolme perhetyön sosiaaliohjaajaa tai vastaavaan tasoisien sosiaali- ja terveydenhuollon koulutuksen omaavaa työntekijää.

Päätös:

51

Lastensuojelun avohuollon tukitoimien kilpailutus

20/05.02.09/2020

Yhtymähallitus

Ptky Karviainen on aiemmin osallistunut sosiaalihuollon ja lastensuojelun avohuollon tukipalveluiden kilpailutukseen yhteistyössä Lohjan, Inkoon ja Siuntion kanssa. Päätös hankinnasta tehtiin yhtymähallituksessa 30.8.2016 (§ 54). Palvelun järjestämisvelvoite perustuu sosiaalihuoltolakiin (1301/2014) ja lastensuojelulakiin (417/2007). Hankittavia palveluita olivat ammatillinen tukihenkilötyö, perhetyö ja tehostettu perhetyö. Hankinnan viimeinen optiokausi päättyy 30.9.2020. Hankintamenettelyn käytännön toteutuksesta vastasi Lohjan kaupunki.

Ptky Karviainen on osallistunut uutta alueellista kilpailutusta valmisteleviin kokouksiin kevään 2020 aikana. Alueelliseen hankintaan osallistuvien kuntien määrä on lisääntynyt niin, että valmistelussa ovat mukana Ptky Karvaisen, Lohjan, Siuntion ja Inkoon lisäksi Hanko ja Raasepori. Myös hankinnan piiriin kuuluvien palvelujen määrää on valmistelussa lisätty niin, että hankinta jakautuu seuraaviin osakokonaisuuksiin:

1. Ammatillinen tukihenkilötoiminta, perustuki
2. Ammatillinen tukihenkilötoiminta, erityinen tuki
3. Perhetyö
4. Tehostettu perhetyö
5. Lapsiperheiden kotipalvelu
6. Kotiin vietävä avoperhekuntoutus
7. Tukiperhetoiminta

Karviainen on ottanut omaksi toiminnakseen perhepalvelulinjan ammatillisen tukihenkilötyön asteittain 1.9.2019 alkaen, joten ostopalveluna tuotettua ammatillista tukihenkilötyötä hankitaan vain erittäin poikkeuksellisessa tilanteessa. Työikäisten linjalla ammatillista tukihenkilötyötä on ostettu vuonna 2019 yhteensä 30:lle asiakkaalle. Kokonaiskustannus tälle hankinnalle oli 220 000 €. Lapsiperheiden kotipalvelu on omaa toimintaa. Yksikön pienestä koosta johtuen on ostopalvelua käytetty satunnaisesti tilanteissa, jolloin poissaolot ovat kuormittaneet omaa toimintaa niin paljon, että välttämätön palvelu on vaarantunut. Perhetyön ja tehostetun perhetyön siirtäminen omaksi toiminnaksi on valmisteilla ja toteutunee asteittain vuoden 2020 aikana, joten ostopalveluna tuotettua perhetyötä hankitaan muutoksen jälkeen vain erittäin poikkeuksellisessa tilanteessa. Kotiin vietävää avoperhekuntoutuksen ostoihin vuonna 2019 käytettiin noin 600 000 €. Vuonna 2019 tukiperhetoimintaa ostettiin 40:lle lapselle ja ostojen kokonaiskustannus oli 54 000 €. Yhteenvedona voidaan todeta, että Karvaisen hankintavolyymi minimissään hankintakaudella on 874 000 €/vuosi. Hankintakaudeksi on alustavasti suunniteltu 1.10.2020 - 31.12.2022, joten hankintakauden kokonaiskustannus on noin 1 893 000 €.

Karvaisen osallistuminen alueelliseen hankintaan mahdollistaa ostopalvelujen hankinnan mahdollisimman kustannustehokkaasti. Kilpailutusta valmistelemissä kokouksissa on sovittu, että Lohja vastaa

myös tällä kertaa kilpailutuksen käytännön toteutuksesta ja jyvittää toteutukseen liittyvät kustannukset kilpailutukseen osallistuville kunnille.

Valmistelija:
Marketta Roinisto

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

Yhtymähallitus päättää, että Perusturvakuntayhtymä Karviainen osallistuu lastensuojelun avohuollon tukitoimien kilpailutukseen.

Päätös:

Yhtymähallitus

28.04.2020

52

Lastensuojelun perhehoidon palkkioiden vahvistaminen

19/05.02.06/2020

Yhtymähallitus

Ptky Karviainen irtisanoutui Keusoten perhehoitoyksikkö Pihlajan toiminnasta 31.12.2018. Vuoden 2019 alusta lukien ptky Karviaisessa on työskennellyt oma perhehoidon koordinaattori, jonka tehtävänä on ollut järjestää perhehoito niille lastensuojelun sijaishuollon tarpeessa oleville asiakkaille, joiden tilanteeseen perhehoito on tarkoituksenmukainen vaihtoehto. Pihlajasta irtisanoutumisen jälkeen yhteistyötä perhehoidon järjestämisen periaatteista ja perhehoidon tukemisesta on lisätty Lohjan, Siuntion, Inkoon, Raaseporin ja Hangon kanssa. Perhehoidon toimintaa ohjaa perhehoitolaki (263/2015).

Siirtymävaiheessa, vuonna 2019 perhehoidon palkkiot noudattivat perhehoitoyksikkö Pihlajan palkkioita, sillä monilla sijaishuoltoa tarjoavilla perheillä on hoidossaan lapsia sekä Pihlajan että Länsi-Uusimaan kunnista. Uusille perhehoitajille ja vapautuville perhehoitopaikoille on jatkuva kysyntä. Tärkein keino turvata perhehoidon paikkojen saaminen lapsille on turvata perhehoitajille palkkiot niin, että ne ovat samalla tasolla kuin muualla Uusimaalla.

Liitteenä olevassa ptky Karviaisen perhehoidon palkkioesityksessä perheelle maksettavat palkkiot noudattavat perhehoitoyksikkö Pihlajan palkkioita. Palkkiot esitetään vahvistettavaksi niin, että ne tulevat voimaan 1.5.2020 alkaen.

Kuntayhtymän perussopimuksen mukaan yhtymähallitus päättää maksuista ja korvauksista.

Liite: Perhehoidon palkkiot ja kulukorvaukset

Valmistelija:
Kirsi Hatanpää

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

Yhtymähallitus päättää maksettavat lastensuojelun perhehoidon palkkiot ja kulukorvaukset liitteen mukaisesti. Palkkiot tulevat voimaan 1.5.2020 alkaen.

Päätös:

53**Henkilökohtaisen avustajatoiminnan kilpailutus**

18/05.02.13/2020

Yhtymähallitus

Vammaispalvelulain mukaan henkilökohtaisella avulla tarkoitetaan vaikeavammaisen henkilön välttämätöntä avustamista kotona ja kodin ulkopuolella päivittäisissä toimissa, työssä ja opiskelussa, harrastuksissa, yhteiskunnallisessa osallistumisessa tai sosiaalisen vuorovaikutuksen ylläpitämisessä. Henkilökohtaista apua järjestettäessä vaikeavammaisena pidetään henkilöä, joka tarvitsee pitkäaikaisen tai etenevän vamman tai sairauden johdosta välttämättä ja toistuvasti toisen henkilön apua suoriutuakseen päivittäisistä toiminnoistaan kotona ja kodin ulkopuolella, eikä avun tarve johdu pääasiassa ikääntymiseen liittyvistä sairauksista ja toimintarajoitteista. Henkilökohtaista apua on järjestettävä päivittäisiä toimia, työtä ja opiskelua varten siinä laajuudessa kuin vaikeavammaisen henkilö sitä välttämättä tarvitsee. (380/1987).

Henkilökohtainen apu voidaan järjestää korvaamalla vaikeavammaiselle henkilölle henkilökohtaisen avustajan palkkaamisesta aiheutuvat kustannukset työnantajan maksettavaksi kuuluvine lakisääteisine maksuineen ja korvauksineen sekä muut kohtuulliset avustajasta aiheutuvat välttämättömät kulut. Vaikeavammaiselle henkilölle voidaan antaa avustajapalveluiden hankkimista varten sosiaali- ja terveydenhuollon palvelusetelistä annetussa laissa (569/2009) tarkoitettu palveluseteli. Kolmas palvelun järjestämistapa on avustajapalvelujen hankinta vaikeavammaiselle julkiselta tai yksityiseltä palvelujen tuottajalta tai palvelun järjestäminen itse taikka sopimuksin yhdessä muun kunnan tai muiden kuntien kanssa.

Perusturvakuntayhtymä Karviaisen alueella on henkilökohtaisen avun järjestämisessä käytössä työnantajamalli ja yksityiset palveluntuottajat. Henkilökohtainen apu järjestetään yksityisen palveluntuottajan avulla, jos henkilökohtaisen avun asiakas ei pysty tai halua toimia työnantajana.

Henkilökohtaisen avun asiakkaiden määrä on kasvanut. Vuonna 2013 asiakkaita oli Karviaisen alueella 79 ja vuonna 2019 asiakkaita oli 105. Samalla kun palvelun tarve on kasvanut, palvelussa on tapahtunut muutos myös palvelun järjestämisen tavassa. Alun perin henkilökohtainen apu järjestettiin pääsääntöisesti työnantajamallilla, mutta henkilökohtaisen avun järjestäminen osittain tai kokonaan palvelun tuottajien avulla, on kasvanut etenkin parin viime vuoden aikana. Vuonna 2013 yksityistä palveluntuottajaa henkilökohtaisessa avussa Karviaisen alueella käytti 33 asiakasta ja vuonna 2019 palveluntuottajaa henkilökohtaisessa avussa osittain tai kokonaan käyttävien asiakkaiden määrä oli 69. Vuonna 2019 henkilökohtaisen avun kulut olivat 4 011 407 euroa.

Kilpailutusta varten tehty palvelunkuvaus oli tarkoitettu esitellä kummankin kunnan vammaisneuvostoissa, mutta neuvostot peruttiin Koronaviruksen vuoksi. Vammaisneuvostoilta kuitenkin pyydettiin kommentteja palvelunkuvaukseen sähköpostin välityksellä. Karkkilasta tuli yksi kommentti ja Vihdistä kaksi. Kommentit olivat myönteisiä ja niiden mukaan palvelunkuvauksessa on hyvin huomioitu asiat asiakkaan kannalta. Yksi

kommentti kuitenkin nosti esiin palvelun tuottamisen Ruotsin kielellä, mitä palvelunkuvauksessa ei oltu mainittu. Tämä johtuu siitä, että Vihti ja Karkkila ovat kumpikin yksikielisiä kuntia ja vammaispalvelussa on alle viisi ruotsinkielistä asiakasta. Kilpailutuksessa ruotsin kielen kaavamainen edellyttäminen aiheuttaisi todennäköisesti sen, ettei sopimuspalveluntuottajia saataisi riittävästi palvelutarpeeseen nähden. Asiakkaiden palvelut pyritään kuitenkin järjestämään asiakkaan tarvitsemalla tavalla ja kummallakin kotimaisella kielellä. Tämä voidaan perustellusta syystä turvata myös esimerkiksi suorahankintana.

Kilpailutus tehdään Karviaisen omana kilpailutuksena. Kilpailutuksen perusteella tehdään puitejärjestely. Alustava tarjouspyynnön luonnos toimitetaan oheismateriaalina kuntayhtymän hallituksen jäsenille.

Valmistelija:

Jaana Heinonen, Marketta Roinisto

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

Yhtymähallitus päättää kilpailuttaa henkilökohtaisen avun palvelut puitejärjestelynä siten, että kilpailutusprosessi toteutetaan toukokuussa 2020 ja sopimuskaudeksi määritellään 1.8.2020 - 31.7.2023.

Päätös:

54

Oikaisuvaatimus tekstiilivuokrauspalvelun hankintapäätökseen

71/02.08.00/2010

Yhtymähallitus

Perusturvakuntayhtymä Karviainen kilpailutti tekstiilivuokrauspalvelut (EU-hankintailmoitus, tarjouspyyntö 282308), hankintailmoitus julkaistiin tarjouspalvelu.fi/karviainen-portaalissa sekä Hilmassa 5.2.2020. Tarjousten toimittamisen määräaika oli 6.3.2020 klo 15.00. Lisätietokysymysten määräajaksi oli asetettu 13.2.2020 klo 15.00. Hankintapäätös on tehty 30.3.2020.

Tekstiilivuokrauspalvelujen hankinnan kriteerit muodostuivat hinnasta ja laadusta. Laadusta oli mahdollisuus saada maksimissaan 60 pistettä. Tarjottava laatu arvioitiin tarjouspyynnössä esitetyllä tavalla. Karviaisen eri työyksiköiden käyttäjistä koottu ryhmä suoritti arvioinnin.

Mikkelin Pesula Oy on 8.4.2020 lähettämässään oikaisuvaatimuksessa esittänyt näkemyksensä, että tarjouspyynnössä ei ole riittävän selkeästi ilmoitettu, miten ja mistä yksittäisistä tarkasteltavista kohdista laatuasteita saadaan. Tarjoajilla olisi ollut mahdollisuus esittää lisäkysymyksiä tarjouspyyntöön liittyen ajalla 5.2.-13.2.2020 klo 15.00 saakka mm. laatuasteiden kriteereistä. Mikkelin Pesula Oy, kuten muutkaan tarjoajat, eivät esittäneet lisäkysymyksiä.

Mikkelin Pesula Oy esittää näkemyksensä myös, että hankintayksikkö on tehnyt virheen jättämällä kirjaamatta vertailuun sen, miten ja mistä seikoista tarjoajat ovat saaneet laatuasteita. Arviointiryhmän muistiinpanot ja perustelut tekstiilinäytteistä sisältänyt vertailutaulukko ei ole lähtenyt julkiseen jakoon. Mikkelin Pesula Oy:n myynti- ja markkinointipäällikkö Pirjo Stolt on saanut mahdollisuuden tutustua muiden tarjoajien tarjouksiin sekä arviointiryhmän sanalliseen vertailutaulukkoon 31.3.2020. Hän on käynnillään myös kuvannut taulukon (oikaisuvaatimuksen liitteenä), joten väittämä, jonka mukaan Mikkelin Pesulan edustajalla ei ole ollut tietoa nähtävissä, on perusteeton.

Mikkelin Pesula Oy:n mielestä tarjouspyynnössä ei ole tarpeeksi kuvattu/painotettu, mikä määrä mallikohtaisia näytteitä antaa täydet laatuasteet ja ovat näin ollen saaneet virheellisen tietämyksen vaadittavan malliston laajuudesta. Tarjouspyyntö sisälsi vaatimukset kaikille ammattiryhmille soveltuvista työvaatteista, ja tarjouspyynnön hintavertailussa on esitetty mitä tekstiilejä käytetään.

Mikkelin Pesula Oy esittää lisäksi näkemyksensä, että taso/valokuva ei ole relevantti arviointitapa ja tarjouspyynnöstä puuttuu kuvaus miten kuvat vaikuttavat annettaviin laatuasteisiin. Kuvat sekä mallistot ovat tekstiilinäytteiden tueksi, ja niiden pyytäminen on yleinen käytäntö. Kaikkien tarjouspyynnön jättäneiden laadun osuus työvaatteiden yleisilmeestä on arvioitu tarjoajien jättämien kuvien perusteella.

Kankaiden miellyttävyyden arvioinnin osalta Mikkelin Pesulan näkemyksen mukaan tarjouspyynnössä olisi tullut ilmoittaa, että tarjoaja toimittaa vaatteet pestyinä tai pesemättöminä. Kankaiden miellyttävyyden arviointi

on tehty siten, että kankaiden pesulla tai uutuudella ei ole merkitystä.

Vastuu tarjouksen tarjouspyynnön mukaisuudesta ja vaadittujen selvitysten toimittamisesta on tarjoajalla.

Mikkelin Pesula Oy vaatii, että tarjouksen vertailut tulee tehdä uudelleen, ja hankintayksikön tulisi edellä mainitut seikat huomioiden kirjata kohtien laatupisteiden jako jokaisen tarjoajan kohdalla uudelleen niin yksiselitteisesti, että siinä ei ole tulkintavirhettä. Vaatimus laatupisteiden uudelleen kirjaamisesta ei ole tarkoituksenmukainen kilpailutuksen lopputuloksen kannalta eikä aiheellinen.

Valmistelija:
Sirpa Laakso

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

Yhtymähallitus hylkää Mikkelin Pesula Oy:n oikaisuvaatimuksen.

Päätös:

55

Länsi-Uudenmaan sotekeskuksen valmistelu

Yhtymähallitus

Länsi-Uudenmaan sote -hanke on Espoon, Hangon, Inkoon, Karkkilan, Kauniaisten, Kirkkonummen, Lohjan, Raaseporin, Siuntion ja Vihdin yhdessä suunnittelema hanke. Hankkeeseen haetaan sosiaali- ja terveysministeriön hallinnoimia valtionavustuksia rakenneuudistus- ja Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -rahoituksista. Hankkeen hallinnoinnista vastaa Espoon kaupunki. Molemmat rahoitushakemukset ovat liitteenä.

Hankkeen tavoitteena on jatkaa viime vuosina syventynyttä sote-yhteistyötä. Hankkeessa kehitetään ja otetaan käyttöön uusia yhteisiä palveluratkaisuja ja varaudutaan sote-järjestämisen ja -organisaatioiden yhdistämiseen Länsi-Uudenmaan alueella.

Kunnat sitoutuvat hankkeessa yhteiseen sosiaali- ja terveyspalvelujen kehittämiseen vuosina 2020-22. Taloudellisena vastuuna on rakenneuudistusavustuksista rahoitettavien projektien 20 prosentin omavastuu, jota on tarkoitus kerryttää pääsääntöisesti omana työnä. Suuntaa-antavat omavastuuosuudet ovat Karkkilan kaupungin osalta 45 128 euroa ja Vihdin kunnan osalta 150 175 euroa.

Vaikka hankkeen yhtenä tavoitteena on varautua alueen yhteiseen sote-ratkaisuun, sitoutuminen ei kuitenkaan ole päätös yhteisen sote-alueen perustamisesta tai valmistelusta.

Hankesuunnitelmien linjaukset on hyväksytty Länsi-Uudenmaan kuntajohtajakokouksessa 9.3.2020. Alueen sote-johtajat ovat käsitelleet hankesuunnitelmia 6.3. ja 20.3.2020. Tarkennetut hankesuunnitelmat on tarkoitus hyväksyä sote-johtajakokouksessa 22.4.2020. Rahoitushakemukset tulee jättää huhtikuun loppuun mennessä ja kuntien päätökset sitoutumisesta hankkeeseen tulee tehdä toukokuun loppuun mennessä. Touko-kesäkuun aikana ministeriö voi edellyttää hankesuunnitelmien tarkentamista tai muokkaamista. Länsi-Uudenmaan päätökset muutoksista hakemuksiin tehdään kuntajohtaja- tai sote-johtajakokouksissa.

Valtionavustusten tausta

Suomen hallitus on jatkanut sote-uudistuksen valmistelua kohdentamalla edellisen vaalikauden maakunta- ja sote-uudistuksen käyttämättä jääneet rahat. Määrärahaa jaetaan alueille valtionavustuksina voimassa olevaan lainsäädäntöön perustuvaan vapaaehtoiseen alueelliseen yhteistyöhön ja yhteisen valmistelun tukemiseen enintään 120 miljoonaa euroa.

Valtionavustusta voidaan myöntää usean kunnan yhteiseen sosiaali- ja terveydenhuollon uudistamista tukevaan hankkeeseen, joka liittyy palveluiden järjestämistehtävän ja tuottamisen toimintamallien ja ohjauksen kehittämiseen ja yhtenäistämiseen, palveluverkkoa koskevaan selvitykseen ja suunnitelmaan, palveluketjujen ja -kokonaisuuksien määrittelyyn, palveluverkon ja palveluketjujen johtamisen kehittämiseen ja tiedolla johtamiseen, tieto- ja viestintätekniisten ratkaisujen

yhtenäistämiseen tai muiden kustannuskehityksen hillintään liittyvien toimenpiteiden valmisteluun.

Samaan aikaan hallitus toteuttaa Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -ohjelman. Ohjelmassa kehitetään sekä perustason sosiaalipalveluja että terveyspalveluja – niiden saatavuutta parannetaan ja palvelut yhteensovitetaan ihmisen tarpeita vastaavaksi. Ohjelma ja sen tavoitteet nivoutuvat yhteen sosiaali- ja terveydenhuollon rakenneuudistuksen kansallisen ja alueellisen valmistelun kanssa. Ohjelma toimeenpannaan käytännössä maakunnan alueen yhteisissä hankekokonaisuuksissa, joiden toteuttamista tuetaan valtionavustuksilla vuosina 2020-2022. Hankkeissa on tarkoitus hyödyntää olemassa olevia toimivia toimintamalleja ja hyviä käytäntöjä. Tässä haussa on jaossa enintään 70 milj euroa.

Hankkeiden hakuaikaa on koronan vuoksi myöhennetty huhtikuun 2020 loppuun asti. Hankkeeseen osallistuvien kuntien tulee tehdä päätös sitoutumisesta hankkeeseen. Kuntasitoumukset tulee tehdä toukokuun 2020 loppuun mennessä. Rahoituspäätökset ovat odotettavissa kesäkuussa 2020.

Uudenmaan erillisratkaisun myötä Uudellamaalla hankevalmistelua on tehty viidellä alueella. Samalla luodaan rakenteet, jotka mahdollistavat yhteisen oppimisen ja yhteisen kehittämisen valituissa teemoissa.

Länsi-Uusimaan sote -hankkeen yleisesittely

Länsi-Uudenmaan sote on Espoon, Hangon, Inkoon, Karkkilan, Kauniaisten, Kirkkonummen, Lohjan, Raaseporin, Siuntion ja Vihdin yhteinen hanke. Hankkeen tavoitteena on jatkaa viime vuosina syventynyttä sote-yhteistyötä. Hankkeessa kehitetään ja otetaan käyttöön uusia yhteisiä palveluratkaisuja ja varautua sote-järjestämisen ja -organisaatioiden yhdistymiseen.

Hankkeen tavoitteet ovat:

Kehitetään yhdessä

- Sote-palvelut ovat asukkaille ja asiakkaille nykyistä saavutettavammät ja yhtenäisemmät.
- Painopiste ennaltaehkäisevissä, digitaalisissa ja kaikille yhteisissä palveluissa vahvistuu.
- Paljon palveluja tarvitsevien asukkaiden haasteisiin vastataan vaikuttavammin.
- Vaikuttavuuteen perustuva palveluiden kohdentaminen ja tuottavuuden kasvu hillitsevät kustannusten kasvua.

Valmistaudutaan yhdistymiseen

- Luodaan edellytykset turvalliselle ja hallitulle yhteisen sote-organisaation perustamiselle
- Uusi, yhteinen palvelu- ja järjestämisstrategia tukee kustannusvaikuttavaa palvelujen järjestämistä.
- Siirrytään yhdessä seuraavan sukupolven tieto- ja tietojärjestelmäratkaisuihin.

Alueen kunnat ovat syventäneet sote-yhteistyötään viime vuosien aikana. Yhteistyölle on ollut tarvetta ja se on koettu hyödylliseksi. Tällä hetkellä kunnilla on useita yhteisiä palveluja tuotannossa ja suunnitteilla. Konkreettisten yhteistyöhankkeiden lisäksi Länsi-Uudenmaan sosiaali- ja

terveyspalvelujen kehittämisstrategiat ovat lähentyneet toisiaan eri osa-alueilla. Yhteistä näkemystä on muodostettu alueen sote-johdon yhteistyössä ja Uudenmaan tasoisissa hankkeissa (LAPE, I&O ja Uusimaa2019).

Keväällä 2019 Länsi-Uudenmaan kunnat tukivat Uudenmaan yhteistä esitystä kuntalähtöisestä, viiden sote-alueen mallista. Syksyn 2019 aikana Länsi-Uudenmaan kuntien kunnan- ja kaupunginhallitusten kehotuksesta selvitettiin alueen yhteisen sote-ratkaisun lähtökohtia. Selvitystyö toimii pohjana tälle rahoitushakemukselle.

Hanke vastaa sosiaali- ja terveysministeriön kanssa todettuihin kehittämishaasteisiin erityisesti rakenteellisten ratkaisujen osalta. Länsi-Uudenmaan alue on riittävän kantokykyinen vastaamaan väestökehityksen haasteisiin kaikkien kuntien alueilla. Lisäksi se mahdollistaa edustuksellisen väestöpohjansa vuoksi myös kansallisesti levitettävissä olevien ratkaisuiden kehittämisen.

Hanke on vaiheistettu siten, että toteutuksessa voidaan huomioida valtakunnallisen sote-uudistuksen valmistelun eteneminen ja alueen kuntien päätökset yhteistyön syventämiseen.

Osahankkeet, projektit ja laajuus

Länsi-Uudenmaan sote -hanke on yhtenäinen kokonaisuus, johon haetaan rahoitusta sekä Tulevaisuuden sote-keskus –ohjelmasta että rakenneuudistus-valtionavustuksista. Alueen kuntien näkökulmasta hankkeet ovat osa samaa yhteistyön syventämisen prosessia. Hankkeen johtaminen, hallinnointi ja viestintä on siten tarkoituksenmukaista toteuttaa yhteisesti koko hankkeelle.

Hankekokonaisuus on rakennettu siten, että Sote-keskus -hankkeessa kehitetään alueen sosiaali- ja terveydenhuollon perustason palveluja yhdessä ja asukas- ja asiakaslähtöisesti. Tämä osuus rahoitetaan Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus-ohjelmasta. Järjestäminen ja organisaatio -hankkeessa varaudutaan alueen yhteiseen sote-ratkaisuun suunnittelemalla yhteisen järjestämistoiminnon ja organisaation strategiaa, toimintamalleja ja prosesseja. Digi ja ICT -hanke tukee edellisiä hankkeita suunnittelemalla ja toteuttamalla niiden kytkeytyvät tietojärjestelmäratkaisut. Hankehallinta -hankkeessa koordinoidaan hankekokonaisuutta ja mahdollista yhdistymisprosessia sekä tuotetaan hankkeiden yhteiset tukipalvelut. Nämä hankkeet toteutetaan Rakenneuudistus- valtionavustuksen avulla.

Osahankkeet, niiden tehtävät, projektit ja laajuus on esitetty seuraavassa taulukossa.

	OSAHANKKEET	TEHTÄVÄ	PROJEKTIT	
Tulevaisuuden sotekeskus	1. Sote-keskus	Asukaslähtöisen, saavutettavan ja vaikuttavan Länsi-Uudenmaan sote-palvelukonseptin suunnittelu ja toimeenpano.	Sote-keskus-konsepti <ul style="list-style-type: none"> • "Ensi vaiheen palvelut" • Lapset, nuoret, perheet • Työkäiset • Ikääntyneet Horisontaaliset projektit <ul style="list-style-type: none"> • Ruotsinkieliset palvelut • Erikoissairaanhoidon rajapinta • Kuntarajapinta 	4,7 M€
	2. Järjestäminen ja organisaatio	Valmistautuminen yhteisen sote-organisaation toiminnan käynnistämiseen.	<ul style="list-style-type: none"> • Järjestäminen, strategia, ohjaus • Tietojohtamisen ratkaisut • Johtamisen, hallinnon ja tukipalvelujen ratkaisut • Esh:n järjestämisen, ohjauksen ja yhteistyön kehittäminen (Uudenmaan yhteistyöhanke) 	2,7 M€
Rakennerrahoitus	3. Digi ja ICT	Digi- ja ICT-ratkaisujen suunnittelu ja toteutus Sote-keskus- ja Järjestäminen ja organisaatio –hankkeille.	<ul style="list-style-type: none"> • APTJ-ratkaisun valmistelu • Sote-keskuksen uudet digiratkaisut • Hallinnon järjestelmät ja ICT-infran ratkaisut 	7,6 M€
	4. Hankehallinta	Hankekokonaisuuden koordinointi ja yhteinen hankehallinto.	<ul style="list-style-type: none"> • Siirtymäsuunnittelu • Osallisuus, viestintä ja markkinointi • Projektihallinto ja fasilitteetit 	2,1 M€

Omvastuuosuus 2.-4. –osahankkeissa 20 %, yhteensä 2,4 milj. euroa.

Hankekokonaisuuteen kuuluvan Sote-keskus-hankkeen toiminnallisen muutoksen rahoitus haetaan Tulevaisuuden sote-keskus –ohjelman valtionavustuksista. Hankkeeseen haetaan yhteensä n. 4,7, milj euron rahoitusta, johon ei sisälly omavastuuosuutta. Tässä hankkeessa keskitytään toimeenpanemaan ja levittämään jo käynnissä olevia palveluinnovaatioita ja toiminnallisia uudistuksia. Sen lisäksi rakennetaan ja samalla pilotoidaan/toteutetaan kuntien yhteistä tulevaisuuden sote-keskus konseptia. Hakemuksen mukaan sote-keskus määritellään tässä laajasti kattamaan käytännössä kaiken nykyisen kuntien tuottamis- ja järjestämisvastuulla olevan sote-toiminnan, erikoissairaanhoidon (HUS) lukuun ottamatta. Tämä on siis merkittävästi laajempi kokonaisuus kuin edellisen hallituksen aikana kehitetty sote-keskus konsepti.

Hankesuunnitelmia on valmisteltu kuntien yhteistyönä, mutta koronaviruksen aiheuttama tilanne on vaikeuttanut yhteisten valmistelutyöpajojen pitämistä. Länsi-Uudenmaan sote-johtajista koostuva ohjausryhmä käsittelee oheismateriaalina olevan hakemuksen kokouksessaan 22.4.2020.

STM:n ohjeiden mukaan tulevaisuuden sotekeskukselle on asetettu tavoitteet viiden otsikon alle:

- 1) Saatavuus, oikea-aikaisuus ja jatkuvuus
- 2) Ennaltaehkäisy ja ennakointi
- 3) Laatu ja vaikuttavuus
- 4) Monialaisuus ja yhteen toimivuus
- 5) Kustannusten nousun hillintä

Hankkeen toimenpiteet on suunniteltu toteuttamaan lähtökohtaisesti kaikkia em. tavoitteita. Tarkemmat projektisuunnitelmat ja hankeorganisaatio rakennetaan kesän 2020 aikana yhdessä kuntien ammattilaisten kanssa.

Vaiheistus

Länsi-Uudenmaan sote -hanke on vaiheistettu kokonaisuutena siten, että hankkeen toteuttamisessa voidaan huomioida valtakunnallisen sote-uudistuksen valmistelun eteneminen ja alueen kuntien päätökset yhteistyön syventämiseen.

Hanke toteutetaan siten, että hankkeessa tehty työ hyödyttää alueen kuntia ja erityisesti kuntien asukkaita tulevista hallinnollisista ratkaisuista riippumatta. Hankesuunnitelmassa varaudutaan toteuttamaan Länsi-Uudenmaan sote-järjestämismalliin siirto yhdelle toimijalle ja organisaatioon vuoden 2023 alusta uuden lainsäädännön perusteella (itsehallintoalue) tai kuntapohjaisesti (vastuukunta tai kuntayhtymä). Koska kummastakaan edellä mainitusta etenemismallista ei ole kuntien linjauksia eikä voimassa olevaa lainsäädäntöä tai hallituksen esityksiä, on hanke vaiheistettu siten, että päätöksenteon eteneminen alueen kunnissa tai valtakunnallisesti pystytään ottamaan huomioon toteutuksessa.

Hanke on jaettu kolmeen vaiheeseen, joista kunkin vaiheen aloitusta edeltää tarkastuspiste.

- Vaihe 1: Kuntien päätös käynnistää yhteinen hanke ja hakea siihen rahoitusta sekä myönteisen valtionavustuspäätöksen saaminen käynnistää ensimmäisen vaiheen. Vaiheessa toteutetaan sote-ratkaisua esivalmistelemaa työtä ja kehitetään yhdessä arjen asiakaspalvelua tavalla joka ei ole organisaatioriippuvaista.
- Vaihe 2: Hallituksen esitys sote-uudistukseen liittyviksi laeiksi käynnistää lähtökohtaisesti toisen vaiheen, mikäli alueen kunnat sitoutuvat valmistelemaan hallituksen esitysten mukaista ratkaisua. Mikäli hallituksen esitys viivästyy merkittävästi, Länsi-Uudenmaan kunnat voivat jatkaa valmistelua toiseen vaiheeseen päättämällä käynnistää kuntapohjaisen (vastuukunta tai kuntayhtymä) sote-ratkaisun valmistelun.
- Vaihe 3: Em. lakien hyväksyminen (tai kuntien päätös perustaa yhteinen sote-alue) käynnistää kolmannen vaiheen eli toimeenpanon.

Rajaukset ja riippuvuudet

Hanke toimii laajasti Länsi-Uudenmaan kuntien sote-yhteistyön alustana. Mahdollinen valtion myöhemmin myöntämä lisärahoitus alueelliseen sote-kehittämiseen tullaan organisoimaan osaksi hankekokonaisuutta.

Länsi-Uudenmaan yhteisen sote-organisaation perustamisesta ei ole vielä kuntien päätöksiä (kuntayhtymä- tai vastuukuntaratkaisu) eikä hyväksytyä lainsäädäntöä tai hallituksen esityksiä (itsehallintoalue tms.).

Hankesuunnitelman perustana onkin alueen kuntien sitoutuminen yhteistyön syventämiseen ja valtion tuki vapaaehtoiseen kehitystyöhön.

Hankesuunnitelman täysimääräinen toteutuminen seuraavissa vaiheissa tulee edellyttämään kunnilta ja valtiolta päätöksiä. Tämän vuoksi etenemisen laajuutta tullaan arvioimaan vaiheittain.

Hankkeessa hyödynnetään alueella tehtyä ja käynnissä olevaa sekä aiemmassa valmistelussa (Uusimaa2019) tehtyä kehittämistyötä liittyen mm. palvelulupaukseen, tiedolla johtamiseen sekä tuottajien ohjaukseen.

Hankkeen organisoituminen

Hankekokonaisuus on Länsi-Uudenmaan kuntien yhteinen. Sitä johtaa kunnanjohtajista muodostuva johtoryhmä. Johtoryhmän alaisuudessa toimii ohjausryhmä, jonka jäseninä on alueen kuntien sote-johtajat.

Hankekokonaisuus integroidaan osaksi alueen kuntien sote-organisaatioiden johtamista ja kehittämistä. Operatiivista projektityötä varten perustetaan projektiorganisaatio, joka sijoittuu hallinnollisesti Espoon kaupungin organisaatioon. Projektin työntekijöiksi valitaan lähtökohtaisesti alueen organisaatioiden työntekijöitä.

Sote-keskus-hankkeen hankeryhmä toimii Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus-ohjelman hankeoppaassa määritetyn mukaisena hankkeen ohjausryhmänä. Ryhmään kutsutaan rahoitusehtojen mukaisesti kattava edustus perustason sosiaali- ja terveydenhuollosta, perusterveydenhuollon yksiköistä sekä sosiaalialan osaamiskeskuksista ja alueella toimivista kolmannen sektorin toimijoista.

Valmistelija:
Timo Turunen

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

Yhtymähallitus päättää hyväksyä osaltaan, että perusturvakuntayhtymä Karviaisen on tarkoituksenmukaista sitoutua Länsi-Uudenmaan sote-hankkeen toteuttamiseen yhdessä muiden Länsi-Uudenmaan kuntien kanssa.

Yhtymähallitus esittää Karkkilan kaupunginhallitukselle, että kaupunginhallitus:

- päättää, että Karkkilan kaupunki sitoutuu Länsi-Uudenmaan sote hankkeen toteuttamiseen yhdessä Länsi-Uudenmaan kuntien kanssa,
- valtuuttaa Espoon kaupungin toimimaan hankkeen hallinnoinnista vastaavana kuntana, sekä
- valtuuttaa Länsi-Uudenmaan kuntajohtajat hankkeen johtoryhmänä tarkentamaan hankesuunnitelmia hankkeen edetessä.

Yhtymähallitus esittää Vihdin kunnanahallitukselle, että kunnanahallitus:

- päättää, että Vihdin kunta sitoutuu Länsi-Uudenmaan sote -hankkeen toteuttamiseen yhdessä Länsi-Uudenmaan kuntien kanssa,
- valtuuttaa Espoon kaupungin toimimaan hankkeen hallinnoinnista vastaavana kuntana, sekä
- valtuuttaa Länsi-Uudenmaan kuntajohtajat hankkeen johtoryhmänä tarkentamaan hankesuunnitelmia hankkeen edetessä.

Päätös:

Yhtymähallitus
Yhtymähallitus

§ 34

24.03.2020
28.04.2020

56

Vieraskuntalaisten laskutus sekä tapaturma- ja liikennevakuutuspotilaiden hoidon laskutus vuonna 2020, käyntihintojen vahvistaminen

75/02.05.00/2009

Yhtymähallitus 24.03.2020 § 34

Terveystuotetta tuotetaan lakiin perustuen myös muiden kuntien asukkaille; kiireellisenä tulleet asiakkaat (TervhL 50 §) ja vapaan valintaoikeuden (TervhL 47-48 §) perusteella tulleet asiakkaat. Vieraskuntalaskutuksen perusteet on määritelty lain 58 §:ssä.

Perussopimuksen mukaan (§14) palveluita myytäessä muille kuin jäsenkunnille laskutus tapahtuu todellisten kokonaiskustannusten mukaan asiakkaan kotikunnalta tai vakuutusyhtiöltä. Laskutus perustuu vuodelle 2020 hyväksytyyn talousarvion mukaisiin yksikköhintoihin, jotka muodostuvat palvelun tuottamisen aiheuttamista välittömistä menoista ja tuloista. Laskutettavaan hintaan on lisätty välilliset menot. Laskutettava hinta saa olla enintään palvelun tuottamisesta aiheutuvien kustannusten suuruinen.

Kuntayhtymän perussopimuksen mukaan yhtymähallitus päättää maksuista ja korvauksista.

Liite: Sosiaali- ja terveystalouden laskutushinnat 2020, vieraskuntalaiset sekä tapaturma- ja liikennevakuutuspotilaat

Valmistelija:
Eero Aitkoski

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

Yhtymähallitus päättää laskutettavat yksikköhinnat vieraskuntalaisten ja liikennevakuutuspotilaiden hoidon osalta vuodelle 2020 liitteen mukaisesti. Yksikköhinnat tulevat voimaan 1.4.2020 lähtien.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Yhtymähallitus

Yhtymähallitus hyväksyi 24.3.2020 yksikköhinnat vieraskuntalaisten ja liikennevakuutuspotilaiden hoidon osalta vuodelle 2020. Hintalistalla oli jäänyt Laboratorio- ja röntgenutkimusten osalta vuoden 2020 hinta

Yhtymähallitus

§ 34

24.03.2020

Yhtymähallitus

28.04.2020

mainitsematta. Hinta on HUS-hinnaston mukainen hinta lisättynä 20 %, kuten aiempinakin vuosina.

Kuntayhtymän perussopimuksen mukaan yhtymähallitus päättää maksuista ja korvauksista.

Valmistelija:
Eero Aitkoski

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

Yhtymähallitus päättää, että laboratorio- ja röntgentutkimusten yksikköhinnat vieraskuntalaisten ja liikennevakuutuspotilaiden hoidon osalta vuodelle 2020 on HUS-hinnaston mukainen hinta lisättynä 20 %.

Päätös:

57**Viranhaltijapäätökset**

Yhtymähallitus

Kuntalain 92 §:ssä säädetyssä tarkoituksessa yhtymähallitukselle esitellään virkamiesten viranhaltijapäätökset ajalta 16.3.-19.4.2020.

Perheiden palvelulinjajohtaja

Henkilöstöpäätös § 6

Ratkaisuvalta sosiaalihoijajalle shl-palveluissa

Työikäisten palvelulinjajohtaja

Henkilöstöpäätös § 5

Johtavan hammaslääkärin virkavalinta

Kuntayhtymän johtaja

Henkilöstöpäätös § 3

Lisätyön ja varallaolon korvaaminen poikkeusoloissa

Hankintapäätökset § 2-4

Tekstiilivuokrauspalvelun hankinta

Hengityssuojainten hankinta

Virtuaalihoivaratkaisujen hankinta ja liittyminen Kuntahankintojen yhteishankintaan (KLKH 109)

Hallinto- ja talouspäällikkö

Hankintapäätös § 2

Sitoumus toimisto- ja it-tarvikkeiden puitesopimukseen liittymisestä

Valmistelija/lisätietoja:

Satu Höglund p. 09-4258 2401 tai satu.hoglund@karviainen.fi

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

Yhtymähallitus merkitsee viranhaltijapäätökset tiedoksi ja päättää, että se ei käytä kuntalain 92 §:n ja hallintosäännön § 37:n mukaista otto-oikeuttaan.

Päätös:

Yhtymähallitus

28.04.2020

58

Ilmoitusasiat

Yhtymähallitus

1. Kulkukeskuksen väliaikainen sopimus

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

Ilmoitusasiat merkitään tiedoksi.

Päätös: